[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2016 № 75
Об утверждении перечня объектов
и видов обязательных работ

на территории поселения Новофедоровское
для отбывания наказания осужденных

на II-е полугодие 2016 года
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, постановляю:

1. Утвердить перечень объектов (предприятий и организаций) для отбывания наказания осужденными в виде исправительных и обязательных работ на территории поселения Новофедоровское на II-е полугодие 2016 года, согласно приложению.
2. Установить следующие виды обязательных работ для граждан, осужденных к данному виду наказания:

- благоустройство, озеленение территории поселения, населенных пунктов, организаций всех видов собственности;

- уборка территории поселения, населенных пунктов, организаций всех видов собственности;

- уборка производственных и служебных помещений;

- земляные работы;

- участие в строительстве дорог, прокладке водопроводных, газовых, канализационных и других коммуникаций;

- участие в восстановлении историко-архитектурных памятников, комплексов;

- обслуживание систем вторичного использования отходов;

- косметический ремонт зданий и помещений;

- выполнение неквалифицированных работ в организации всех форм собственности;

- подсобные, погрузочно-разгрузочные работы;

- другие виды работ, не требующих предварительной профессиональной подготовки и имеющих социальную полезную направленность.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Новофедоровское Cелезневу Л.И.
И.о.главы администрации

                                                             А.В.Шутиков

Приложение

к постановлению администрации

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 10.06.2016 № 75
Перечень

организаций и учреждений для отбывания наказаний осужденными, в виде исправительных работ на II-е полугодие 2016 г. на территории поселения Новофедоровское

	№

п/п
	Наименование организации, предприятия, учреждения
	Адрес,

контактные телефоны
	Руководитель организации
	Предоставляемое количество рабочих мест ИР и ОР
	Должности,

предлагаемое

трудоустройство

	1
	Универсальный рынок ООО «Свеал»
	г.Москва,
д.Яковлевское, Торговая пл., зд.1, тел.8-906-711-88-24
	Ушаков Юрий Николаевич
	1 - ИР
	Уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы

	2
	ОП «Тропарево-Кузнецово КИП»
	г. Москва,
д. Кузнецово,

тел.
8-495-971-11-14
	Беляндинов Ренат Наильевич
	1 - ИР
	Уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы

Согласовано:

 Согласовано:
Начальник филиала №27 ФКУ УИИ

 И.о.главы администрации

УФСИН России по г.Москве

 поселения Новофедоровское

подполковник внутренней службы

 в городе Москве
__________________А.Ю.Аслануков

 _____________А.В.Шутиков
«____»_________________2016 г.

 «_____»____________2016г.
Перечень

организаций и учреждений для отбывания наказаний осужденными, в виде обязательных работ на II-е полугодие 2016 г. на территории поселения Новофедоровское

	№

п/п
	Наименование организации, предприятия, учреждения
	Адрес,

контактные телефоны
	Руководитель организации
	Предоставляемое количество рабочих мест ИР и ОР
	Объекты и виды работ

	1
	ООО УК

«Потребкооперация»
	г.Москва, д.Яковлевское, д.24,

телефон

495-842-06-11

	Управляющий участком Новофедоровское
Гулий Ольга Ивановна
	2 - ОР
	Придомовая территория, уборка и благоустройство

	2
	ГБУК «Дворец культуры и спорта «Яковлевское»
	г.Москва, д.Яковлевское, д.1,

телефон

495-842-03-43
	Директор ДКиС «Яковлевское» Долгих Сергей Алексеевич
	1-ОР
	Территория ГБУК «Дворец культуры и спорта «Яковлевское», уборка и благоустройство

Согласовано:

 Согласовано:
Начальник филиала №27 ФКУ УИИ

 И.о.главы администрации

УФСИН России по г.Москве

 поселения Новофедоровское

подполковник внутренней службы

 в городе Москве
_________________А.Ю.Аслануков

 _____________А.В.Шутиков
«____»_________________2016 г.

 «_____»____________2016г.